i BELGIAN ===

POLLARE

TROFEE VAN OOST VLAANDEREN U23

CYCLING CYCLING
- UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 144 1.13 14C km 40,022 km/u 13/05/2017
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 125 BEL 100 141 147 93 VAN HERCK Glen MIXTE 2 JARFACE - JONGE RAKKERS 3:29:53
2 70 BEL 100 150 046 68 HAELTERMAN Glen BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 0:00:00
3 23 BEL 100 143 675 02 VANACKER Bjarne EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:00
4 21 BEL 100 136 490 92 RELAES Jacob EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:00
5 53 BEL 100 135 180 43 LEHAEN Dries UNITED C.T. 0:00:02
6 55 BEL 100 093 508 81 ANDRIES Jordi PRORACE CYCLING TEAM 0:00:02
7 37 BEL 100 090 936 31 PARIDAENS Jasper GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN 0:00:02
8 6 BEL 100 148 344 15 VAN HAUWERMEIREN Michiel HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 0:00:02
9 108 BEL 100 132 870 61 VAN DEN PLAS Jelle ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:02
10 114 BEL 100 153 489 19 VANDENBROECK Yarno STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 0:00:02
11 49 BEL 100 143 164 73 SNYERS Jari UNITED C.T. 0:00:02
12 129 JPN 100 155 640 36 HANADA Kiyomasa TEAM EURASIA IRC TIRE 0:00:02
13 1 GRE100 101 725 53 STAVRAKAKIS Giorgios HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 0:00:02
14 24 BEL 100 150 074 96 VERSCHAEVE Viktor EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:02
15 128 JPN 100 151 444 11 OMACHI Kento TEAM EURASIA IRC TIRE 0:00:02
16 135 BEL 100 143 672 96 BIEBUYCK Aurélien ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:00:08
17 64 BEL 100 138 034 84 HERMANS Steff LOTTO SOUDAL 0:00:08
18 7 BEL 100 146 225 30 BAELE Glenn K.V.C. DEINZE VZW 0:00:08
19 3 BEL 100 146 226 31 DE PLUS Jasper HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 0:00:08
20 98 BEL 100 158 822 17 DUFFELEER Joachim VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TE 0:00:08
21 101 BEL 100 107 712 26 HESTERS Jules VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TE 0:00:08
22 50 BEL 100 148 909 95 CLAES Stef UNITED C.T. 0:00:08
23 12 BEL 100 164 800 78 USE Laurens K.V.C. DEINZE VZW 0:00:08
24 67 BEL 100 133 753 71 MEHEUS Gill BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 0:00:08
25 19 BEL 100 146 245 50 HOUTTEMAN Nico EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:08
26 78 BEL 100 147 415 56 VERFAILLIE Arne ATOM 6 - ALNO KEUKENS WAKKEN CT 0:00:08
27 90 BEL 100 135 296 62 VERSCHAEVE Lounes DOVY KEUKENS - FCC 0:00:08
28 115 BEL 100 141 110 56 GOEMAN Jasper ARROW CYCLING TEAM 0:00:08
29 100 BEL 100 138 940 20 GOETHALS Brent VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TE 0:00:14
30 77 BEL 100 143 690 17 VANDEVYVERE Gauthier ATOM 6 - ALNO KEUKENS WAKKEN CT 0:00:15
31 106 BEL 100 153 820 59 HUYGEN Wout ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:15
32 142 BEL 100 140 678 12 SLAGMULDERS Yorick VAN EYCK SPORT 0:00:15
33 61 BEL 100 142 184 63 CASTRIQUE Jonas LOTTO SOUDAL 0:00:15
34 62 BEL 100 153 484 14 DEBUYCK Robbe LOTTO SOUDAL 0:00:19
35 92 BEL 100 164 235 95 JANSSENS Jarrid V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:00:19
36 11 BEL 100 143 682 09 VANDENBOSSCHE Cedric K.V.C. DEINZE VZW 0:00:19
37 107 BEL 100 153 810 49 MONDELAERS Jarno ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:19
38 65 BEL 100 141 799 66 VEREECKEN Thomas LOTTO SOUDAL 0:00:19
39 58 BEL 100 138 980 60 PARDON Ward PRORACE CYCLING TEAM 0:00:23
40 26 BEL 100 143 049 55 BIEBAU Aaron MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:23
41 5 BEL 100 149 193 88 DE JAEGER Nick HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 0:00:23
42 51 GER100 158 226 03 ROSS LAMB UNITED C.T. 0:00:23
43 139 BEL 100 137 984 34 BASTIAENS Ayco VAN EYCK SPORT 0:00:25
44 120 BEL @D 016 373 27 DE BOCK Noni ARROW CYCLING TEAM 0:00:25
45 9 BEL 100 164 019 73 FABRI Hannes K.V.C. DEINZE VZW 0:00:28
46 60 BEL 100 153 467 94 UALGASI Bram PRORACE CYCLING TEAM 0:00:28
47 109 BEL 100 081 241 36 CLE Brent STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 0:00:28
48 110 BEL 100 153 016 31 DEVOS Han STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM 0:00:28
49 20 BEL 100 143 054 60 LEYMAN Celestin EFC-L&R-VULSTEKE 0:00:28
50 145 NED100 227 941 72 BEUKEBOOM Sjors VOLHARDING WILTON CT 0:00:31
51 150 NED100 147 622 69 VAN MEEUWEN Daan VOLHARDING WILTON CT 0:00:32
52 4 BEL 100 147 132 64 WYDOOGHE Jaron HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 0:00:32
53 66 BEL 100 143 120 29 VERWILST Aaron LOTTO SOUDAL 0:00:35
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e UITSLAG - RESULTAT - RESULT

CYCLING

Deelnemers: 144 1.13 140 km

40,022 km/u

13/05/2017

Rang Nr UClcode

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Naam / Nom

38 GBR D 016 241 31 EOAMES Ben
71 BEL 100 135 221 84 VERHULST Pauwel
2 RSA 100 100 900 04 BASSON Gustav
63 BEL 100 149 501 08 HUYS Laurens
42 GBR100 184 985 87 SUTTON Joseph
10 BEL 100 138 040 90 SOBERON Zowé
8 BEL 100 138 959 39 DEVENIJINS Jasper
36 BEL 100 136 538 43 ROELS Laurens
17 BEL 100 141 777 44 ROSSEEUW Robin
13 BEL 100 143 050 56 VERVAEKE Aéron
97 BEL 100 140 984 27 VANGHELUWE Seppe
29 NED100 163 157 84 OVERVLIET Tay
47 BEL 100 143 708 35 VAN HOOREBEKE Michiel
44 BEL 100 146 705 25 LEUS Jelle
117 BEL 100 148 911 00 DELOOF Senne
127 JPN 100 532 391 39 NARUMI Soh
33 BEL 100 138 024 74 RINGOOT Gilles
94 BEL 100 135 220 83 VAN ENGELAND Wouter
124 BEL 100 163 755 03 DE CLERCK Matthias
93 BEL 100 149 513 20 PAUWELS Matthias
48 NOR100 150 063 85 WOLD Marius
91 BEL 100 138 035 85 JACOBS Robin
126 BEL 100 145 913 09 HEREMANS Thory
143 BEL 100 149 235 33 TIMMERMANS Tim
59 BEL 100 151 259 20 BOUTS Jens
87 BRA 100 088 579 02 BIDO ARDUINO Giovane
144 BEL 100 138 982 62 TIMMERMANS Tom
40 BEL 100 149 440 44 BAERT Jordi
140 BEL 100 135 495 67 DE VILLE Jelle
102 BEL 100 148 884 70 VANDROMME Alessandro
137 BEL 100 135 956 43 LA ROSE Dimitri
39 BEL 100 146 718 38 ROOSENS Robin
80 BEL 100 155 308 92 DEWITTE Casper
88 BEL 100 148 893 79 CAPPELLE Maxim
41 USA100 147 575 22 MCGILL Scott
95 BEL 100 149 479 83 DE MOL Lennerd
112 BEL 100 145 919 15 SCHOEVAERS Ward
99 BEL 100 148 886 72 GEERINCK Dries
68 BEL 100 153 488 18 VAN IMPE Stef
89 BEL 100 086 314 65 TEIRLINCK Jens
85 BEL 100 138 984 64 VANDEVYVERE Stijn

DSQ / Disqualifiee / Gediskwalificeerd :

57 BEL 100 148 046 08 MUYS Anton

DNS / Non partants / Niet vertrokken :

15 BEL 100 163 991 45 DRIESSENS Niels
16 BEL 100 098 528 57 VANDENHEEDE Brecht
133 BEL 100 107 799 16 BERO Sean

DNF / Abbandons / Opgaves :

14 BEL 100 156 017 25 VANSTEENKISTE Mathieu
18 BEL 100 164 925 09 VANDEVYVERE Beau

22 BEL 100 149 224 22 CAVEY Vincent

25 BEL 100 142 756 53 DELESIE Berre

27 BEL 100 164 110 67 GOOSSENS Anko

Ploeg / Equipe

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
LOTTO SOUDAL

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
K.V.C. DEINZE VZW

K.V.C. DEINZE VZW

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER

MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TE
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

VZW JONG WIELERTALENT

VZW JONG WIELERTALENT

ARROW CYCLING TEAM

TEAM EURASIA IRC TIRE

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

MIXTE 2 JARFACE - JONGE RAKKERS

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

VZW JONG WIELERTALENT

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

MIXTE 2 JARFACE - JONGE RAKKERS

VAN EYCK SPORT

PRORACE CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

VAN EYCK SPORT

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
VAN EYCK SPORT

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TE
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
ASFRA RACING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLIN
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TE
BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA

DOVY KEUKENS - FCC

DOVY KEUKENS - FCC

PRORACE CYCLING TEAM

MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER
MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER
MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER
EFC-L&R-VULSTEKE

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

Tijd/Achterstand - Temps

0:00:37
0:00:37
0:00:42
0:00:57
0:01:09
0:04:40
0:04:41
0:04:41
0:04:41
0:04:57
0:05:17
0:05:17
0:05:17
0:05:17
0:05:17
0:05:20
0:05:20
0:05:20
0:05:20
0:05:20
0:05:24
0:05:30
0:05:30
0:05:30
0:05:30
0:05:33
0:05:33
0:05:33
0:05:33
0:05:36
0:05:36
0:05:38
0:05:40
0:05:44
0:05:46
0:05:50
0:05:50
0:05:51
0:06:02
0:06:13
0:06:13
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POLLARE

TROFEE VAN OOST VLAANDEREN U23

CYCLING CYCLING
' UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 144 1.13 140 km 40,022 km/u 13/05/2017
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
28 BEL 100 142 791 88 CANNOOT Yordi MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

30
31
32
34
43
45
46
52
54
56
69
72
73
74
76
79
81
82
83
84
86
%

103

104

105

111

113

116

118

119

121

122

123

130

131

132

134

136

138

141

146

147

148

Gestart / Partants: 144
Niet gestart / Non partants : 3

BEL 100 140 200 19 LAMBERTIN Kevin
BEL 100 138 938 18 BRIESEN Brent

BEL 100 148 167 32 DE BEULE Jordi

BEL 100 156 001 09 VAN LAER Laurens
BEL 100 161 566 45 DEKONING Fabrizio
BEL 100 152 930 42 PERNEEL Simon
AUS 100 106 047 10 PIROTTA Darcy

BEL 100 133 943 67 HOEFKENS Lennert
BEL 1D 014 626 36 DUFOUR Warre

BEL 100 107 714 28 LEFEBER Mathias
BEL 100 111 425 53 VAN ENDE Wouter
GBR100 109 725 02 MOORS Oliver

BEL 100 137 985 35 BOSMANS Arne

BEL 100 135 780 61 DESTATSBADER Roy
BEL 100 152 878 87 DELEU Arnaud
GBR100 192 782 27 ENGLISH Jack

BEL 100 149 203 01 LORIES Quinten

BEL 100 510 116 74 CHRISTIAENS Jonas
BEL 100 163 944 95 DE VULDER Gilles
BEL 100 164 640 15 ROTTIERS Jens

BEL 100 146 717 37 ROELS Wannes

BEL 100 140 220 39 VAN DEN BORNE Tom
GBR100 146 714 34 MAZZONE Leon

BEL 100 149 484 88 DELBAEN Michael
BEL 100 153 478 08 MOREELS Louis
BEL 100 143 071 77 DE PROOST Jasper
BEL 100 153 811 50 SLEGERS Dries

BEL 100 138 931 11 DIERICKX Anthony
BEL 100 138 037 87 PERSOON Wouter
BEL 100 140 667 01 MAES Jef

BEL 100 162 244 44 FELIX Robbe

BEL 100 162 336 39 VAN DE VERRE Daan
BEL 100 153 485 15 MUYLAERT Sam
JPN 100 210 084 63 YOSHIOKA Takuya
JPN 100 215 519 66 TAKIYAMA Riku

JPN 100 209 129 78 SUZUKI Shiryu

BEL 100 143 685 12 BIEBUYCK Corentin
BEL 100 150 065 87 D'ANGELO Ugo

BEL 100 485 918 29 MASSET Maxime
BEL 100 146 708 28 VAN DEN NEST Jeffrey
NED 100 090 027 92 BROER Milan

NED 100 090 033 01 GESERICK Ocko
NED 100 148 422 93 VOLKERS Jorn

Aangekomen / Arrivés : 94
Buiten tijd / Hors delai: 0

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VZW JONG WIELERTALENT

VZW JONG WIELERTALENT

VZW JONG WIELERTALENT

UNITED C.T.

UNITED C.T.

PRORACE CYCLING TEAM

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
ATOM 6 - ALNO KEUKENS WAKKEN CT
ATOM 6 - ALNO KEUKENS WAKKEN CT
ATOM 6 - ALNO KEUKENS WAKKEN CT
ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM

ASFRA RACING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
ARROW CYCLING TEAM

ARROW CYCLING TEAM

ARROW CYCLING TEAM

MIXTE 2 JARFACE - JONGE RAKKERS
MIXTE 2 JARFACE - JONGE RAKKERS
MIXTE 2 JARFACE - JONGE RAKKERS
TEAM EURASIA IRC TIRE

TEAM EURASIA IRC TIRE

TEAM EURASIA IRC TIRE

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

VAN EYCK SPORT

VOLHARDING WILTON CT

VOLHARDING WILTON CT

VOLHARDING WILTON CT

Opgaven / Abandons :
Gediskwalificeerd / Disqualifiee

49
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Ploeg / Equipe
EFC-L&R-VULSTEKE

UNITED C.T.

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM
VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM

K.V.C. DEINZE VZW
ILLI-BIKES CYCLING TEAM
LOTTO SOUDAL

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM

PRORACE CYCLING TEAM
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM

TEAM EURASIA IRC TIRE

ARROW CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

MIXTE 2 JARFACE - JONGE RAKKERS
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
DOVY KEUKENS - FCC

VZW JONG WIELERTALENT

ATOM 6 - ALNO KEUKENS WAKKEN CT
VOLHARDING WILTON CT

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

MIXTE 1 MOLENSPURTERS - WT IEPER

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
ASFRA RACING TEAM

PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

POLLARE
TROFEE VAN OOST VLAANDEREN U23
Tijd / Temps  Punten/Points lerenner - 1re coureur

10:29:41 21 3
10:29:51 38 5
10:29:51 40 8
10:30:09 70 20
10:30:14 77 18
10:30:15 77 9
10:30:21 84 17
10:30:24 81 2
10:30:32 91 6
10:30:37 105 10
10:31:27 119 7
10:35:03 96 12
10:35:29 140 28
10:35:49 152 32
10:40:29 149 1
10:40:38 179 35
10:41:04 193 27
10:45:37 207 66

7:00:09 56 26

7:00:49 101 50

7:05:26 105 40

7:05:30 100 16

7:09:24 125 62

7:09:47 131 61

3:35:33 86 86



TROFEE VAN OOST VLAANDEREN U23

SPRINT

POLLARE

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg - Equipe

Punten-Points

SPRINT 1 KM55

1 145 BEUKEBOOM Sjors

2 91 JACOBS Robin

3 63 HUYS Laurens

4 56 LEFEBER Mathias
SPRINT 2 KM84

1 145 BEUKEBOOM Sjors

2 107 MONDELAERS Jarno
3 49 SNYERS Jari

4 90 VERSCHAEVE Lounes
SPRINT 3 KM 107

1 21 RELAES Jacob

2 63 HUYS Laurens

3 110 DEVOS Han

4 77 VANDEVYVERE Gauthier
Klassement

1 145 BEUKEBOOM Sjors

2 63 HUYS Laurens

3 21 RELAES Jacob

4 107 MONDELAERS Jarno
5 91 JACOBS Robin

6 110 DEVOS Han

7 49 SNYERS Jari

8 90 VERSCHAEVE Lounes
9 77 VANDEVYVERE Gauthier

=
o

56 LEFEBER Mathias

VOLHARDING WILTON CT

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
LOTTO SOUDAL

PRORACE CYCLING TEAM

VOLHARDING WILTON CT
ILLI-BIKES CYCLING TEAM
UNITED C.T.

DOVY KEUKENS - FCC

EFC-L&R-VULSTEKE

LOTTO SOUDAL

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
ATOM 6 - ALNO KEUKENS WAKKEN CT

VOLHARDING WILTON CT

LOTTO SOUDAL

EFC-L&R-VULSTEKE

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
UNITED C.T.

DOVY KEUKENS - FCC

ATOM 6 - ALNO KEUKENS WAKKEN CT
PRORACE CYCLING TEAM

5 P N w o P N w O P N w O
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Trofee van Oost Vlaanderen
Punten klassement na Pollare
Indiviueel klassement

16
17
18

125 VAN HERCK Glen
70 HAELTERMAN Glen
21 RELAES Jacob
23 VANACKER Bjarne

MIXTE 2 JARFACE - JONGE RAKKERS

EFC-L&R-VULSTEKE
EFC-L&R-VULSTEKE

145 BEUKEBOOM Sjors VOLHARDING WILTON CT
53 LEHAEN Dries UNITED C.T.
55 ANDRIES Jordi PRORACE CYCLING TEAM

37 PARIDAENS Jasper
63 HUYS Laurens
6 VAN HAUWERMEIREN Michit HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM
107 MONDELAERS Jarno
91 JACOBS Rohin
108 VAN DEN PLAS Jelle

LOTTO SOUDAL

ILLI-BIKES CYCLING TEAM
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

49 SNYERS Jari UNITED C.T.

110 DEVOS Han

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

114 VANDENBROECK Yarno STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM
90 VERSCHAEVE Lounes DOVY KEUKENS - FCC
77 VANDEVYVERE Gauthier ~ ATOM 6 - ALNO KEUKENS WAKKEN CT

Ploegen Klassement

1
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EFC-L&R-VULSTEKE

UNITED C.T.

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM
VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
K.V.C. DEINZE VZW

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

LOTTO SOUDAL

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM
PRORACE CYCLING TEAM

STAGECO - SPECIAL PAINT CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
TEAM EURASIA IRC TIRE

ARROW CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

MIXTE 2 JARFACE - JONGE RAKKERS

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM

20
16
10
12

o1 o

10

Finish  Sprints TOTAAL

20
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15
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113 13/05/2017

Communique nr 1

Beslissingen van de jury / Décision du jury / Decisions from the jury

ART: 12.1.040 § 18. Rider holding on to his team’s vehicle:Rider holding on to some other motor vehicle:
ART: 12.1.040 § 18. renner die zich vasthoudt aan de wagen van zijn sportgroep/ploeg: renner die zich vasthoudt
aan een ander motorvoertuig:

ART: 12.1.040 § 18. Coureur accroché au véhicule de son équipe:

57 - MUYS Anton 10014804608 - PRORACE CYCLING TEAM
Fine / Boete / Amende :65€
mise hors compétition / Uitsluiting uit de wedstrijd

DS / ONGENA Thomas 10003208256 - PRORACE CYCLING TEAM
Fine /Boete /Amende :65€
mise hors compétition / Uitsluiting uit de wedstrijd
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